
 
 
 

台風 14 号に伴う対応について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSK GYM 24 会員のみなさま 

日頃より OSK スポーツクラブ岡山をご利用いただき

まして誠にありがとうございます。 

台風 14 号の接近ならびに通過に伴い、災害の危険が

迫っていることから、下記の期間を臨時休館とさせて

いただきます。 
 
【臨時休館】 

9/19（月）15:00 ～ 9/20（火）8:00 
 

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ＯSK スポーツクラブ岡山 ☎086-252-3111 


